ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício GPS/DL/038/2024

Florianópolis, 29 de fevereiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor
MARCELO MENDES
Secretário de Estado da Casa Civil, designado
Nesta

Senhor Secretário,

                                           Encaminho a Vossa Excelência cópia do parecer exarado
pela Comissão de Constituição e Justiça, deste Poder, ao Projeto de Lei nº 0011/2024,
que "Estabelece procedimentos a serem adotados em casos de incidentes com
Produtos Perigosos e Resíduos Sólidos Classe I no modal de transporte rodoviário no
Estado de Santa Catarina", a fim de obter manifestação sobre a matéria legislativa em
exame.

      Atenciosamente,

        Deputada PAULINHA
         Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 04/03/2024, às 13:07.